and one fellow of Balliol, in the haste of his zeal, was seen rushing through Broad Street and the Turl with a pair of scarlet breeches round his neck instead of his hood. But zeal cannot stand against diplomacy, and the question was at last decided by the votes of thirty-three doctors and bachelors of divinity in such a manner as to satisfy the King. [The following is the decree, or Act of Convocation, as given by Anthony Wood, in *Antiq. Oxon.*, p. 255: – “Omnibus fidelibus ad quos scriptum praesens pervenerit, Nos, universitas doctorum et magistrorum, tam regentium quam non regentium, omnium et singularum facultatum, almae universitatis Oxon, salutem in eo qui est vera salus. Professionis noetrar debitum, pariter et Christianae charitatis officium, illud a nobis effiagitat, ut parati ac faciles semper simus de nostrae cognitionis luce aliis libenter impartiri et satisfacere omni poscenti de ea quae in nobis est fide; doctrina et scientia. Cum igitur nos saepius rogati, et requisiti sumus, ut an nobis jure divino, pariter ac naturali, prohibitum videretur, ne quis Chnstianus relictam fratris sui morientis sine liberis duceret uxorem, nostram sententiam explicarem: quoniam examinatis et discussis, cum omni fide, diligentia, et sinceritate, sacrae scripturae locis, et sanctorum patrum sententiis ac interpretationibus, quae ad eruendam in hac quaestione veritatem facere et pertinere judicavimus, tum etiam audita gravissimorum et eruditissimorum doctorum, et baccalaureorum sacrae theologiae, quibus illud negotii demandatum est, opinione et sententia super dicta quaestione, post multas, frequentes, et publicas disputationes ab illis pronuntiata, et declarata, invenimus et judicavimus, illa longe probabiliora, validiora, veriora, et certiora esse, tum etiam genuinum et sincerum sacrae scripturae sensum praeferentia, et interpretum denique sententiis magis consona, quae confirmant et probant jure divino, pariter et naturali, prohibitum esse Christianis, ne quis frater relictam germani fratris morientis sine liberis, et ab eodem carnaliter cognitam, accipiat in uxorem. Nos igitur, universitas Oxoniensis antedicta, ad quaestionem praedictam ita respondendum decrevimus, et in his scriptis ex totius universitatis sententia respondemus, ac pro conclusione nobis solidissimis rationibus et validissimis argumentis comprobata, affirmamus, quod ducere uxorem fratris, mortui sine liberis, cognitam a priori viro per carnalem copulam, nobis christianis est de jure divino pariter ac naturali prohibitum. Atque in fidem, et testimonium hujusmodi nostrae responsionis et affirmationis, hiis literis sigillum nostrum curavimus apponi. Datum in congregatione nostra Oxonii die 8 Aprilis 1530.” *Antiq. Oxon.*, 256.] What would have been the result if any other sort of “mere truth” than that which he wished for had been incorporated in the Act of Convocation it is not difficult to conjecture, and the politic prudence of the minority probably saved the University of Oxford from a wholesale confiscation.